证券代码：688522            证券简称：纳睿雷达         公告编号：2025-001 号

广东纳睿雷达科技股份有限公司

关于筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资

金事项的停牌公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 证券停复牌情况：适用

因公司拟筹划发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项,本公司的相关

证券停复牌情况如下：

证券代码 证券简称 停复牌类型 停牌起始日
停牌

期间
停牌终止日 复牌日

688522 纳睿雷达 A 股 停牌 2025/1/8

一、停牌事由和工作安排

广东纳睿雷达科技股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划以发行股份

及支付现金的方式购买天津希格玛微电子技术有限公司（以下简称“希格玛”或

“交易标的”）的 100%股权同时募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

经初步测算，本次交易预计不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。根据《上海证券交易所科创板股票上市规则（2024 年 4 月修订）》

等相关法规，本次交易不构成关联交易。本次交易不会导致公司实际控制人发生

变更，不构成重组上市。

因本次交易尚处于筹划阶段，存在不确定性，为了保证公平信息披露、维护

投资者利益，避免对公司股价造成重大影响，根据上海证券交易所的相关规定，

经公司申请，公司股票（证券简称：纳睿雷达，证券代码：688522）自 2025 年 1

月 8 日（星期三）开市起开始停牌，预计停牌时间不超过 5 个交易日。

股票停牌期间，公司将根据事项进展情况，严格按照有关法律法规的规定和

要求履行信息披露义务。待上述事项确定后，公司将及时发布相关公告并申请公

司股票复牌。敬请广大投资者关注后续公告，并注意投资风险。

二、本次交易的基本情况

（一）交易标的基本情况

1、基本情况

公司名称 天津希格玛微电子技术有限公司

统一社会信用代码 91120116MA0696HT36

企业类型 有限责任公司

法定代表人 周奇峰

注册资本 1193.3357 万人民币

注册地址
天津市滨海高新区华苑产业区海泰西路 18 号北 2-204 工业孵

化-5-2328

成立日期 2017-12-22

经营范围

科学研究和技术服务业；批发和零售业；自营和代理货物及

技术的进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

2、交易标的股权结构

截至本公告披露日，希格玛的股权结构如下：

序号 股东名称
认缴出资额

（万元）

持股比例

（%）

1 周奇峰 367.1106 30.7634

2 李颖 230.8730 19.3469

3 天津好希望微电子技术合伙企业（有限合伙） 177.0000 14.8324

4 李志谦 89.4070 7.4922

5 深圳市聚仁诚长信息技术企业（有限合伙） 67.9038 5.6903

6 深圳市俊鹏数能投资合伙企业（有限合伙） 54.3231 4.5522

7 深圳市聚贤诚长新技术企业（有限合伙） 54.3231 4.5522

8 李新岗 50.3712 4.2210

9
深圳市财汇聚仁信息技术咨询企业（有限合

伙）
40.7423 3.4142

10
金华金开德弘联信毕方贰号投资中心（有限合

伙）
27.1615 2.2761

11
中芯海河赛达（天津）产业投资基金中心（有

限合伙）
25.7396 2.1569

12 嘉兴军科二期股权投资合伙企业（有限合伙） 8.3805 0.7023

https://www.tianyancha.com/human/1853483356-c3145469631

合计 1,193.3357 100.0000

（二）交易对方

本次交易的交易对方初步确定为希格玛的全体股东，本次交易对方范围尚未

最终确定，最终确定的交易对方以后续公告重组预案或重组报告书披露的信息为

准。

（三）交易方式

公司拟通过发行股份及支付现金相结合的方式购买希格玛 100%的股权同时

募集配套资金。本次交易目前尚存在不确定性，具体交易方式、交易方案以后续

公告披露的信息为准。

三、本次交易的意向性文件

公司与交易标的及其实际控制人周奇峰、李颖签署《股权收购意向书》，约

定公司通过发行股份及支付现金的方式购买交易标的股权，最终价格由公司聘请

的具有证券从业资格的评估机构出具的评估报告结果为定价依据，由交易各方协

商确定。上述协议为交易各方就本次交易达成的初步意向，本次交易的具体方案

及相关条款由交易各方另行协商并签署正式交易协议确定。

四、风险提示

目前本次交易正处于筹划阶段，交易各方尚未签署正式的交易协议，具体交

易方案仍在商讨论证中，尚存在不确定性。本次交易尚需提交公司董事会、股东

大会审议，并经监管机构批准后方可正式实施，能否通过审批尚存在一定不确定

性，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

广东纳睿雷达科技股份有限公司董事会

2025 年 1 月 8 日

	重要内容提示：